СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 Г О Р О Д С К О Г О   О К Р У Г А
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   18.04.2019 г.                                                            	    № 5-51-9

«О занесении на Доску почета
города Шиханы»

Руководствуясь «Положением о Доске почета ЗАТО Шиханы», утвержденным решением Собрания депутатов ЗАТО Шиханы от 28.06.2018 г №5-34-6,  на основании ст. 36 Устава ЗАТО Шиханы, Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить кандидатуры для занесения на Доску почета ЗАТО Шиханы следующих граждан:
-  Ермолаеву Зою Ивановну – пенсионер (работала ведущим экономистом в МКУ ЗАТО Шиханы «Централизованная бухгалтерия»);
- Кузнецову Елену Ивановну – врача-терапевта участкового территориального терапевтического участка поликлиники № 1 Филиала ФГБУЗ СМЦ ФМБА России – МСЧ № 1;
-  Чекурову Нину Васильевну – ведущего специалиста МКУ «Управление городского хозяйства ЗАТО Шиханы»;
          -  Смирнову Людмилу Анатольевну – воспитателя МДОУ «Детский сад №1 комбинированного вида» ЗАТО Шиханы;
         -   Петрухина Александра Валентиновича – тренера-преподавателя МБУДО «ДЮСШ ЗАТО Шиханы»;
          -  Любушкина Сергея Владимировича – старшего мастера МКУП «Благоустройство ЗАТО Шиханы»;
          -  Ильясову Галину Викторовну – учителя начальных классов МОУ «СОШ №12» ЗАТО Шиханы.

2. Решение опубликовать в газете «Шиханские новости».
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

  Председатель Собрания
депутатов ЗАТО Шиханы			    	       О.М. Соколова
image1.wmf

image2.jpeg

oleObject1.bin
[image: image1.png]